
 

Nr sprawy ZP/13/DO/2013 

Wołomin, dnia  08.05.2013 r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

 

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                   

z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zapraszamy do złożenia oferty cenowej na: Dostawę samochodu 

ciężarowego DMC 10 z HDS-em. 
 

Przedmiot zamówienia: Dostawa samochodu ciężarowego DMC 10 z HDS-em.  

Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia:  

1.Używany (rok produkcji  w przedziale 1994-1995).  

2. przebieg nie większy niż 500 000 km.  

3. DMC 10, żuraw hydrauliczny o udźwigu 3870 kg o dużym wysięgu, hds składany. 

4. Długość skrzyni ładunkowej 6,2 m/2,45 m. 

5. Zawieszenie na resorach. 

6. Zaczep do przyczepy lub lawety. 

7. Ważne badanie UDT,  OC oraz przegląd.                                                                        

 

Zamawiający:  Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o. o., ul. Łukasiewicza 4, 05-200 

Wołomin 
Sposób obliczenia ceny: Cena całkowita zamówienia wg cen jednostkowych za zakup jednej butli.  

Cenę oferty należy podać: w polskich złotych 
Termin realizacji zamówienia: 14 dni od dnia podpisania umowy. 

Warunki płatności: 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury VAT. 

 Sposób przygotowania oferty cenowej: ofertę należy sporządzić w języku polskim, w formie pisemnej 

w sposób nie ulegający ścieraniu, następnie należy umieścić w zabezpieczonej kopercie opisanej: Miejski 

Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o. o., ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin, przesłać faxem na 

numer 22 776 23 60 wew. 107 lub przesłać na adres email: j.ludwiniak@mzo.wolomin.pl, tytułem 

„Oferta na: Dostawa samochodu ciężarowego DMC 10 z HDS-em”. 
 

Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie podanym niżej zostanie zwrócona Wykonawcy. 

Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę przed upływem terminu  

jej składnia.   

  

Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały 

złożone dwie lub więcej ofert o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy 

złożyli te oferty, do złożenia w wyznaczonym terminie ofert dodatkowych.     

 

Miejsce i termin złożenia oferty cenowej: ofertę należy złożyć do dnia  13.05.2013 r. do godz. 9:45               

w Miejskim Zakładzie Oczyszczania w Wołominie Sp. z o. o., ul. Łukasiewicza 4, 05 -200 Wołomin. 
 

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium:  najniższa cena 
 

Warunki udziału w postępowaniu: Złożenie oferty. 

 
Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami: Leszek Szczotko  tel. 22 776-26-35, wew. 106 

  

Miejsce i termin otwarcia propozycji cenowej: 

Otwarcie złożonych ofert cenowych nastąpi w dniu 13.05.2013 r. o godz. 10:00 w siedzibie 

Zamawiającego. 

 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy. 

2. Ważne badanie UDT,  OC oraz przegląd. 

 

 

                                                                 Prezes Zarządu                              Członek Zarządu 

                        Krzysztof Kuśmierowski         Janusz Tomasz Czarnogórski 
       ...................................................... 
                 (podpis kierownika/samodzielnego pracownika) 

mailto:j.ludwiniak@mzo.wolomin.pl

